要領様式第２４号

一般廃棄物収集運搬業実績報告書
（浄化槽清掃汚泥等）

  年  月  日

堺 市 長 殿

                              許 可 番 号  第    号

住所(所在地)

氏名(名 称)

(代表者氏名)

担 当 者 名 (          ) ℡（        ）

堺市一般廃棄物収集運搬業に係る許可事務取扱要領第 1３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

（   年 ４ 月分～   年 ３ 月分）

一般廃棄物の種類

排出事業者等

収集運搬量 収集回数 所在地
名  称

区 町名 丁番地

浄化槽清掃汚泥

区

㎘

回

ディスポーザ

排水処理槽清掃汚泥

区

㎘

回

し尿を含む

ビルピット汚泥

区

㎘

回

 ※ 毎年４月末日までに、その年の３月３１日以前の１年間の報告を提出すること。

 ※ 記載事項のすべてを記載することができないときは、この様式の例により作成した書面を添付すること。